
[image: ]
Одобрени проекти од објавениот јавен повик за Литература - 2022г.

На Јавниот повик објавен  од страна на ЈУ Дом на култура „Кочо Рацин“ – Скопје, за литература беа пријавени 40 автори со свои проекти. 
Комисијата ги разгледа пристигнатите проекти и ги одобри за реализација со финансиска подршка  следните проекти:
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1.  Емељ Туна - ,,Чудна пролет ќе ти раскажам ”	
2.  Дијана Петкова - ,,Скротителка на змејови ”	
3.  Љерка Т.Наумова и Зинка Трендовска -,,Безгранично пространство ”	
4.  Тања Кузмановска - ,,Низ огнови ”
5.  Маја Николовска  -,,Прирачник со проектни и педагошки методи во полза на квалитетот во областа на образовната  дејност ”	
6. Рамадан Ковачи - ,,Распаднат ”
7. Фадил Х.Цури -	,,Златни Мисли ”	
8. Фљора Бровина -,,Раскрсница ”
9. Миранда Троци Дерти -,, Троци со пушка и пенкало ”
10. Михајло Свидерски -,,Синовите на Адам”




11. Младинска културна  организација Шадрван - ,,Поетска вечер по повод одбележувањето на 28-ми септември Меѓународен ден на бошњаците ”
12. Издавачка куќа Едука Мак - ,,Стихувалки 2022 ”
13. Издавачка куќа Едука Мак -,, Другаруваме во Лили и Вили ”
14. Издавачка куќа Едука Мак -,, Љубопитното зајаче”	
15. Издавачка куќа  Хоризонт -,,Црн живот ”
16. Издавачка куќа  Хоризонт -,, Проклето време со  интриги ”	
17. Издавачка куќа  Хоризонт -,,Преселбата на албанците од  Скопје во Турција”	
18. Друштво на писатели АБЦ поети- ,,Една поинаква пролет ”
19. Друштво на писатели АБЦ поети- ,,Приказните на еден војник ”		
20. Друштво на писатели АБЦ поети- ,,Зборам со татковината ”	
21. Книгоиздавателство МИ-АН- ,,Егзодусот,егејското прашање и другоста”	
22. Книгоиздавателство МИ-АН- ,,Лексикологија на македонскиот јазик ”
23. Книгоиздавателство МИ-АН- ,,Сонцестој ”
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